

**Vestjysk Staldteknik ApS**  
Industriparken 16, 6880 Tarm

CVR-nr. 29 20 79 76

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vestjysk Staldteknik ApS  
Industriparken 16  
6880 Tarm

Telefon: 9737 5755  
Telefax: 9737 5756  
Hjemmeside: [www.lelycenter.com](http://www.lelycenter.com)  
E-mail: [kontakt@lely-tarm.dk](mailto:kontakt@lely-tarm.dk)

CVR-nr.: 29 20 79 76  
Stiftet: 19. december 2005  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Søren Ostersen, formand  
Carsten Allerslev  
Jesper Sørensen

**Direktion**

Jesper Sørensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Skjern Bank A/S  
Banktorvet 3  
6900 Skjern

**Modervirksomhed**

J3MA ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og service af malkerobotter samt hermed beslægtede varer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 37.835 t.kr. mod 32.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.457 t.kr. mod 5.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.835.263</b>	<b>32.732.634</b>
1 Personaleomkostninger	-27.749.987	-23.848.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.876.796	-2.247.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.208.480</b>	<b>6.636.561</b>
Andre finansielle indtægter	64.761	63.699
Øvrige finansielle omkostninger	-270.686	-168.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.002.555</b>	<b>6.531.959</b>
2 Skat af årets resultat	-1.545.288	-1.435.709
<b>Årets resultat</b>	<b>5.457.267</b>	<b>5.096.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	5.090.000
Overføres til overført resultat	2.707.267	6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.457.267</b>	<b>5.096.250</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.210.104	5.026.314
5 Indretning af lejede lokaler	261.761	410.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.471.865</u>	<u>5.436.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.471.865</u></b>	<b><u>5.436.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.088.899	20.042.318
Varebeholdninger i alt	<u>26.088.899</u>	<u>20.042.318</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.118.851	3.540.570
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	636.478	0
Andre tilgodehavender	34.751	40.009
Periodeafgrænsningsposter	41.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.832.006</u>	<u>3.580.579</u>
Likvide beholdninger	<u>4.387.014</u>	<u>127.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.307.919</u></b>	<b><u>23.750.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.779.784</u></b>	<b><u>29.187.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.640.577	3.933.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.750.000</u>	<u>5.090.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.515.577</u></b>	<b><u>9.148.310</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>151.279</u>	<u>85.513</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>151.279</u></b>	<b><u>85.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Leasingforpligtelser	<u>4.044.109</u>	<u>2.436.929</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.044.109</u>	<u>2.436.929</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	888.625	471.406
Gæld til pengeinstitutter	23.000	4.272.607
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.334.000	458.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.060.836	1.452.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.166.992	5.115.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	156.454
Anden gæld	5.383.799	4.213.211
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.211.567</u>	<u>1.376.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.068.819</u>	<u>17.516.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.112.928</u></b>	<b><u>19.953.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.779.784</u></b>	<b><u>29.187.167</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.927.060	7.400.000	11.452.060
Udloddet udbytte	0	0	-7.400.000	-7.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.250	5.090.000	5.096.250
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.933.310	5.090.000	9.148.310
Udloddet udbytte	0	0	-5.090.000	-5.090.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.707.267	2.750.000	5.457.267
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.640.577</u></b>	<b><u>2.750.000</u></b>	<b><u>9.515.577</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.208.165	20.523.836
Pensioner	3.224.805	3.012.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>317.017</u>	<u>311.969</u>
	<b><u>27.749.987</u></b>	<b><u>23.848.565</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.479.522	1.378.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>65.766</u>	<u>57.255</u>
	<b><u>1.545.288</u></b>	<b><u>1.435.709</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.228.620</u>	<u>4.228.620</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.228.620</u></b>	<b><u>4.228.620</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-4.228.620</u>	<u>-4.228.620</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-4.228.620</u></b>	<b><u>-4.228.620</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	9.640.556	8.249.581
Tilgang i årets løb	4.011.727	3.352.402
Afgang i årets løb	<u>-1.343.502</u>	<u>-1.961.427</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>12.308.781</u></b>	<b><u>9.640.556</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.614.242	-4.842.425
Årets af-/nedskrivninger	-1.380.615	-1.102.705
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>896.180</u>	<u>1.330.888</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.098.677</u></b>	<b><u>-4.614.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.210.104</u></b>	<b><u>5.026.314</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.667.065</u>	<u>3.285.540</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	749.565	732.456
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.109</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>749.565</u></b>	<b><u>749.565</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-339.109	-192.410
Årets af-/nedskrivninger	<u>-148.695</u>	<u>-146.699</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-487.804</u></b>	<b><u>-339.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>261.761</u></b>	<b><u>410.456</u></b>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	4.932.734	2.908.335
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-888.625</u>	<u>-471.406</u>
	<b><u>4.044.109</u></b>	<b><u>2.436.929</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Likvide beholdninger 760 t.kr. vedrører indestående på deponeringskonto, som er til sikkerhed for færdiggørelse af igangværende ordre.		

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738
Varebeholdninger	26.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.118

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.667 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 4.932 t.kr.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale med årlig husleje på 562 t.kr. Derudover har selskabet huslejeforpligtelse på 40 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J3MA ApS, CVR-nr. 31768721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.